Ergebnisliste
Tell 2

Kreismeisterschaften 2023




Mannschaftswertung

Herrenklasse 1
1 SV Nieder Ochtenhausen
2 SG Bremervorde

Damenklasse 1
1 SV Oerel
2 SV Honau-Lindorf

Damenklasse 3
1 SV Nieder Ochtenhausen

Jugendklasse

1 SG Bremervérde
2 SV EIm

Juniorenklasse (méannl.)
1 SV Sandbostel

Einzelwertung

Herrenklasse 1
1 Nicos Noah Schrdder
2 Daniel Zander

3 Bjorn Hensel

Damenklasse 1

1 Tanja Bardenhagen
Anneke Mahlandt
Carina Roggenkamp
Anne Martens

Jana Busch
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Danica Mehrens
7 Saskia Meyer

Herrenklasse 2

1 Lars Busch

2 Dennis Gerdel
Damenklasse 2
1 Anja Hildebrandt

Damenklasse 3
1 Heike Pape

2 Marion Busch
* 3 Tanja Rubach
4 Matina Miller
5 Ingrid-Karin Virkus-Hoek

Herrenklasse 4
1 Nicolaas Hoek
* 2 Udo Cordelair

Jugendklasse (mannl.)

1 Jonas Jager

*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil

Luftgewehr

SG Bremervorde
SV Nieder Ochtenhausen
SG Bremervorde

SV Oerel

SV Hoénau-Lindorf
SV Oerel

SV Elm

SV Oerel

SV Elm

SV Hoénau-Lindorf

SV Nieder Ochtenhausen
SV Spreckens

SV Hénau-Lindorf

SV Nieder Ochtenhausen
SV Nieder Ochtenhausen
SG Kuhstedt

SV Nieder Ochtenhausen
SV Nieder Ochtenhausen

SV Nieder Ochtenhausen
SV Alfstedt

SV Elm

** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug

®® ) Disqualifiziert

88,4
90,1
87,8

99,4
98,7
90,3
91,4
87,8
92,9
88,2

98,7
95,7

95,1

91,9
88,4
95,8
93,1
81,7

88,2
78

88,5

90,5
89,5
91,6

98
98,7
99,4
91,1
95,2
94,9
81,5

98,8
91,2

99,6

100,3
91,5
92
91,9
92

86,4
74,9

89

97,7
89,1
83,9

98,8
95,3
96,9
98,4
98,1
91,5
81,2

100
99,9

100,3

98,6
98,2
91,6
87,4
87,1

88,9
91,8

94,3

95,3
88,5
83,5

101,8
96,2
96,9
95,4
93,9
89,2
91,6

99,1
94,9

93,3

102,2
96,7
91,7
95,1
82,1

92,3
77,3

91,8

Seite 2

753,8
718,7

1156,5
1119,7

1135,3

968,5
718,3

1013,4

3719
357,2
346,8

398,0
388,9
383,5
376,3
375,0
368,5
342,5

396,6
381,7

388,3

393,0
374,8
371,1
367,5
3429

355,8
322,0

363,6



Florian Steffens
Mattis Bokelmann
Emil Gronitz
Lasse Bekken
Jonas Kroger

Jugendklasse (weibl.)
1 Oda Rudiger
2 Stella Wiilbern
3 Josephine Radant

Juniorenklasse 1 (méannl.)
1 Michel Haufler

Juniorenklasse 1 (weibl.)
1 Tabea Roloff
2 Anneke Kopp

Juniorenklasse 2 (mannl.)
1 Falk Rudiger
2 Phahkawat Thonghkruema
3 Jonas Wittkowski
4 Sebastian Radant

Juniorenklasse 2 (weibl.)
1 Kim Rauhoft
2 Marie Nedow
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SV Spreckens
SV Spreckens
SG Bremervorde
SG Bremervorde
SG Bremervorde

SV Sandbostel
SV Spreckens
SV Sandbostel

SV Sandbostel

SV Hoénau-Lindorf
SV Honau-Lindorf

SV Sandbostel
SV EIm
SV Elm
SV Sandbostel

SV Sandbostel
SV Sandbostel

81,7
85,6
80,3

79
77,2

93,5
90,2
72,7

94,3

73,4
70,1

85,7
84,4
82,4
64,5

85,5
78,6

85,3
84,2
91,4
79,9
79,2

101
94,4
86,6

88,4

84,6
83

94,2
93,4
82,4
78,5

83,7
64,6

93,6
84
84,6
75
79,4

94,6
89,9
85,4

93,3

75,6
79

92,3
86,5
85,6
69,2

87
69,2

LG Standauflage

Mannschaftswertung
Seniorenklasse 0
1 SV EIm

Seniorenklasse 1+2
SVEImM 1

[EnY

SVEIm 2
SV Spreckens

SV Kuhstedtermoor
SV Farven

SG Kuhstedt

SG Bremervorde
SV Alfstedt

13 SV Hénau-Lindorf
14 SG Kuhstedt

15 SV Spreckens

16 SV Barchel

Seniorenklasse 3-5
1 SV Farven 2
* 2 SV Nieder Ochtenhausen
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*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil

** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil
®® ) Disqualifiziert

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug

SV Nieder Ochtenhausen 1
SV Nieder Ochtenhausen 2

SV Nieder Ochtenhausen 3

SV Nieder Ochtenhausen 4

92,8
89,7
86,8
84,2
71,5

91,1
85,7
77,2

88,2

83,3
83,3

92,2
90,4
84,6
72,6

72,8
65,5

Seite 3

353,4
343,5
343,1
318,1
307,3

380,2
360,2
3219

364,2

316,9
3154

364.,4
354,7
335,0
284,8

329,0
277,9

905,4

936,5
933,8
928,8
928,6
924,7
923,4
921,9
919,0
918,4
908,7
903,2
897,3
896,3
624,8
620,3
616,3

931,8
930,0



SV Farven 1

SV Drachel

SV Farven 3

SV Alfstedt

SV Karlshéfenermoor

*
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SG Gnarrenburg
* 9 SV Oese-Poggemiihlen
* 10 SV Barkhausen

11 SV Hénau-Lindorf

Einzelwertung
Seniorenklasse 0 (méannl.)

Dennis Gerdel

Lars Busch

Ralf von Kampen
Bernd Pump

Per Gosche
Thorsten Migge
Jorg Wagener
Tobias Buck
Marcel Wundrach

Seniorenklasse 0 (weibl.)
1 Nadine Witte
* 2 Katja Meyer
3 Susanne Schmidt
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4 Andrea Danckers

Seniorenklasse 1 (méannl.)

Johann Hagenah
Norbert Sawatzki

[EY

Thomas Pulsch
Fred Brandt
*x Jorn Prigge
Markus Burfeind
Stephan Zander

Kay Schréter
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Torsten Danckers
Ralf Bredehoft
Reinhold Wintjen
Frank Wiebke
13 Michael Brandt

Seniorenklasse 1 (weibl.)

*
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llka Holsten
Annelie Matthias
Tanja Rubach
Claudia Vagts

Ute Siems
Sabine Pilsch
Corinna Sethmann
Sabine Sievers
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Bianca Pape-Monsees
* 10 Andrea Wagner

*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil

SV Spreckens

SV Nieder Ochtenhausen
SV Iseler u Umgegend
SV Elm

SG Kuhstedt

SV Iseler u Umgegend
SG Kuhstedt

SV Elm

SV Hesedorf

SV Barkhausen

SV Nieder Ochtenhausen
SV Alfstedt

SV Elm

SVEIm 1

SV Alfstedt

SV Hoénau-Lindorf

SV Spreckens

SG Kuhstedt

SV Nieder Ochtenhausen 3
SV Nieder Ochtenhausen 4
SV Barkhausen

SV Elm

SV Farven

SV Hoénau-Lindorf

SV Hesedorf

SV Honau-Lindorf

SV Oerel

SV Nieder Ochtenhausen 2
SG Kuhstedt

SV Elm 2

SV Iseler u Umgegend

SV Nieder Ochtenhausen 1
SV Elm 2

SV Farven

SV Karlshéfenermoor

SV Oerel

** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug

®® ) Disqualifiziert

104,4
102,7
102
101,3
97,1
99,7
98,3
99,7
95,9

104,5
102,1
102,6
102,4

104,7
105,9
104,2
103,4
103,3

104
102,6
103,2
103,2
101,6
100,1

93,4

96,3

105

104
104,3
104,8
104,1
103,3
103,8
104,5
101,3

102

105,3
104,2
102
102,9
102,8
98,1
99,7
97,9
99,3

103,4
102,2
101,2
100,1

104,2
102,7
104
103,4
102,8
102,5
102,4
101,1
101,7
100,6
99,7
97,3
93,8

105,1
106,6
105,8

105
104,3
103,4

104
102,9
104,5
104,8

103,7
103,5
103,4
101,8
100,3
101
99,8
99,8
101

103,5
101,6
100,7

99,5

103,2
103,4
102,8
103,7
103,5
102,7
103,6
103,6
101,5
102,6

97,1

98,9

98,3

105,5
104,7
105,1
104,4
103,9
105,3
104,2
103,8
104,7
103,3

Seite 4

924,4
918,1
916,7
9159
911,2
898,5
896,5
868,4
613,5

313,4
310,4
307,4
306,0
300,2
298,8
297,8
297,4
296,2

311,4
305,9
304,5
302,0

312,1
312,0
311,0
310,5
309,6
309,2
308,6
307,9
306,4
304,8
296,9
289,6
288,4

315,6
3153
315,2
314,2
312,3
312,0
312,0
311,2
310,5
310,1



11 Heike Pape SV Nieder Ochtenhausen 1
12 Elke Alpers SV Nieder Ochtenhausen 2
13 Michaela Hilken SV Kuhstedtermoor
14 Anja Wundrach SV Hesedorf
15 Silke Peters SV Nieder Ochtenhausen 4
16 Kristina Gaese SG Kuhstedt
17 Vogt Barbel SV Nieder Ochtenhausen 2
18 Ulrike Schroder SV Nieder Ochtenhausen 3
* 19 Janny van der Plaats SV Barchel
20 Anke Gerken SV Farven
21 Sandra Meyer SV EIm 2
22 Anja Bonnema SG Kuhstedt
** 23 Martina Stelljes SV Kuhstedtermoor
* 24 Elke Willaschek SV Sandbostel
Seniorenklasse 2 (mannl.)
1 Werner Beecken SV Spreckens
2 Werner Martens SVEIm 1
3 Erwin Wintjen SV Barchel
4 Arno Imbusch SVEIm 1
5 Horst Klintworth SV Spreckens
6 Nicolaas Hoek SV Nieder Ochtenhausen 4
7 Carsten Wilshusen SV Spreckens
8 Hans-Georg Monsees SV Karlshéfenermoor
9 Hartmut Gerken SV Fahrendorf
10 Klaus Poppe SV Spreckens
* 11 Detlef Groth SG Gnarrenburg
12 Manfred Jacobs SG Kuhstedt
* 13 Rainer Rohr SG Gnarrenburg

Seniorenklasse 2 (weibl.)

1 Marion Rurbde SV Kuhstedtermoor
2 Angelika Coordes SV Nieder Ochtenhausen
3 Marion Busch SV Nieder Ochtenhausen 1
4 Matina Miller SV Nieder Ochtenhausen 3
5 Manuela Engelke SV An der Héhne
* 6 Susanne Wintjen SV Barchel
7 Marita Steffens SV Drachel
8 Anette Jahn SG Bremervorde
* 9 Marlies Heins SV Karlshéfenermoor
10 Renate Schluter SG Bremervorde
11 Marianne Brase SV Honau-Lindorf
12 Elke Bdéckmann SV Alfstedt
13 Ingrid-Karin Virkus-Hoek SV Nieder Ochtenhausen
14 Ingrid Mangels SV Alfstedt
Seniorenklasse 3 (mannl.)
1 Gunther Bunk SV Farven 2
2 Wilfried Imbusch SV Farven 2
3 Claus Koéhnke SV Karlshéfenermoor
4 Wilhelm Hinck SV Drachel
5 Manfred Wintjen SV Nieder Ochtenhausen
* 6 Manfred Stelljes SV Karlshéfenermoor

*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil
** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug ®® ) Disqualifiziert

102,7
102,8
102,2
102,2
103,2
100,3
99,1
99,3
101,7
100
100,6
101,5
100,5
93,5

105,6
105,3
103,7
103,1
103,6
100,3
101,8
101,7
100,8
99,5
100
100,2
99,7

105,2
104,1
103,5
103,4
101,4
100,2
103,5
97
100,1
100,4
98,9
99,5
96,7
97

104,2
105,4
105,2
102,4
102,4
103,7

102,6
102,5
102,6
101,9
102,8
103,4
103,3
103,4
100,8
100,3
100,6
1011

94,2

92,3

104,9
104,3
105,1
103,5
101,7
102,6
101,4
101,3
103,1
101,2
103,1
103,4

99,7

104,7
106
105

104,8

103,9

101,8

99,9
102,4
99,5
100,2
99,5
98,6
99,4
94,6

105
103,6
103
103,3
104,1
102,4

103,1
103,1
103,5
103,2
101,1
101,8
102,7
101,3
101
102,1
101,2
98,7
101,9
91

106,6
103,2
103,6
105
102,1
103,3
102,3
101,4
99,7
102,5
99,8
98,3
101,7

104,2
103,9
104,9
103,3
101,6
101,9
99,1
102,8
101
99,1
99,7
98,5
98,9
97,1

105,1

103
103,5
105,4
103,4
102,6

Seite 5

308,4
308,4
308,3
307,3
307,1
305,5
305,1
304,0
303,5
302,4
302,4
301,3
296,6
276,8

317,1
312,8
312,4
311,6
307,4
306,2
305,5
304,4
303,6
303,2
302,9
301,9
3011

314,1
314,0
313,4
311,5
306,9
303,9
302,5
302,2
300,6
299,7
298,1
296,6
2950
288,7

314,3
312,0
311,7
3111
309,9
308,7



*

7 Manfred Steffens
8 Ulrich Mehrkens
9 Jirgen Sagehorn
10 Cord Schdninig

Seniorenklasse 3 (weibl.)

1
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9
10
11

Margret Mehrkens
Wera Umierski
Rita Brinker
Marlis Brinjes
Karin Kakerow
Waltraud Oetjen
Marlies Arnswald
Monika Melzer
Erika Buck
Margitta Hansen
Angelika Monsees

Seniorenklasse 4 (méannl.)

*%
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Norbert Alex

Johann Meyer

Martin Brinjes
Hans-Hermann Briinjes
Klaus-Hinrich Behrens
Jirgen Wollenberg
Heinrich Tiedemann
Hans-Heinrich Béckmann

Seniorenklasse 4 (weibl.)

*

*
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Helga Bohling
Elfriede Martins
Marlene Ahlff
Irene Allers

Seniorenklasse 5
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13
14
* 15
* 16
* 17
* 18

Udo Cordelair
Gerd-Klaus Steffens
Horst Schomacker
Manfred Oeser
Hinrich Haltermann
Helmut Elfers

Klaus Hastedt

Lotti Elfers

Hans Peter Hagenah
Oswald Briinjes
Hans-Hinrich Stelling
Dieter Heins
Hermann Neubauer
Johann Borgfeldt
Friedhelm Mahnken
Hans-Dieter Hinck
Hans-Heinrich Hartmann
Helmut Monsees

*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil
** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug

SV Drachel

SV Farven 3

SV Oese-Poggemiihlen
SV Barkhausen

SV Farven 3

SV Iseler u Umgegend
SV Hoénau-Lindorf
SV Hénau-Lindorf
SV Alfstedt

SV Sandbostel

SV Alfstedt

SG Bremervorde

SV Drachel

SV Alfstedt

SV Karlshéfenermoor

SG Kuhstedt

SV Farven 1

SV Hoénau-Lindorf
SV Hoénau-Lindorf
SV Farven 2

SG Gnarrenburg
SV Spreckens
SV Alfstedt

SV Oerel

SV Nieder Ochtenhausen
SV Nieder Ochtenhausen
SV Sandbostel

SV Alfstedt

SV Spreckens

SV Hesedorf

SV Farven 1

SV Sandbostel

SV Barchel

SV Farven 1

SV Barchel

SG Gnarrenburg

SV Karlshéfenermoor
SV Farven 3

SV Hesedorf

SV Oese-Poggemihlen
SV Oese-Poggemihlen
SV Barkhausen

SV Barkhausen

SG Gnarrenburg

SV Barkhausen

®® ) Disqualifiziert

101,7
100,5
100,1

97,7

104,5
104,7
104,4
100,1
101,8
100
101,6
100,1
102,6
100,1
95,6

104
103,4
103,8
103,3
1011
102,9
100,6
101,4

104,3
102
101,7
98,9

104,3
102,7
102,6
103,8
100,9
101,9
98,9
100,3
101,4
98,3
103
98,4
99,7
97,4
97,2
97,2
100,1
92,8

102,4
103,2
100,5
101,7

103,9
102,7
102,2
102
101,9
102,8
100
101,6
100,1
100,2
99,5

103,9
104,5
103,2
104,9
102,3
98,9
100
1011

104,1
103,8
102,9

83

102,8
103
103,9
102,2
104,1
102,7
103,6
102,7
98,9
103
101,6
102,7
100,8
99
98,2
99,5
96,4
93

102,2
100,1
100,1
100,3

103,3
103
102,9
101,9
99,9
98,9
100
99,6
98

99
100,4

104,5
103,7
103,6
102,4
102,1
102,9
102,9

99,2

102,8
104,5
105,2

99,6

105,5
103
101,9
101,6
102,4
102,5
102,7
101,2
102,6
100,6
96,6
99,2
97,9
101
101,1
97,6
94,4
91,8

Seite 6

306,3
303,8
300,7
2997

311,7
310,4
309,5
304,0
303,6
301,7
301,6
301,3
300,7
299,3
295,5

312,4
311,6
310,6
310,6
305,5
304,7
303,5
301,7

311,2
310,3
309,8
281,5

312,6
308,7
308,4
307,6
307,4
307,1
305,2
304,2
302,9
301,9
301,2
300,3
298,4
297,4
296,5
294,3
290,9
277,6



Luftpistole

Mannschaftswertung
Herrenklasse 1
1 SV Hesedorf 1029,0
2 SV Honau-Lindorf 1010,0
* 3 SV Drachel 941,0
Damenklasse 1
1 SV Hesedorf 1062,0
2 SV Spreckens 1026,0
Juniorenklasse (méannl.)
1 SG Bremervorde 613,0
Einzelwertung
Herrenklasse 1
1 Claas Gerken SV Fahrendorf 84 91 93 92 360,0
2 Tobias Martens SV Elm 94 86 93 84 357,0
3 Karsten Steffens SV Drachel 86 83 90 90 349,0
4 Soren Wundrach SV Hesedorf 90 88 88 80 346,0
5 Torben Imbusch SV Hoénau-Lindorf 81 87 82 94 344,0
6 Manuel Briunjes SV Hénau-Lindorf 87 84 83 90 344,0
7 Phil Grathusen SV Hesedorf 89 81 81 83 334,0
8 Daniel Steffens SV Hoénau-Lindorf 82 83 82 84 331,0
Damenklasse 1
1 Sina Meinking SV Hesedorf 94 88 94 86 362,0
2 Andrea Harms SV Fahrendorf 81 91 91 94 357,0
3 Samirah Wundrach SV Hesedorf 86 89 88 89 352,0
4 Rieke Pingel SV Fahrendorf 88 85 89 89 351,0
5 Lea Fischer SV Hesedorf 85 89 86 88 348,0
6 Anna Gensky SV Hesedorf 88 82 91 85 346,0
Herrenklasse 2
1 Marcel Wundrach SV Hesedorf 90 82 88 89 349,0
2 Torsten Brandt SV Honau-Lindorf 80 81 80 81 322,0
* 3 Christian Soéhl SV Drachel 72 81 83 83 319,0
* 4 Sascha Bullwinkel SV Drachel 64 80 65 64 273,0
Damenklasse 2
1 Petra Beecken SV Spreckens 89 88 91 87 355,0
2 Bianca Dammann SV Spreckens 7 83 90 92 342,0
3 Birgit Blanken SV Spreckens 7 87 85 80 329,0
Damenklasse 3
1 Marianne Schliter SV Fahrendorf 89 87 91 86 353,0
Herrenklasse 4
1 Hartmut Gerken SV Fahrendorf 90 87 88 86 351,0
2 Martin Brinjes SV Hénau-Lindorf 84 82 86 94 346,0
* 3 Erwin Wintjen SV Barchel 82 81 81 79 323,0
Jugendklasse (mannl.)
1 Tim Hartmann SV Fahrendorf 76 75 74 69 294,0
*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil Seite 7

** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug ®® ) Disqualifiziert



2 Joris Meyer SV Hesedorf
Juniorenklasse 1 (méannl.)

1 Lukas Wojak SV Fahrendorf
Juniorenklasse 2 (méannl.)

1 Jannes Fenken SV Hesedorf

2 Felix Kroger SG Bremervorde

3 Flemming Behrendt SG Bremervorde

4 Tjark Gerken SV Fahrendorf
Juniorenklasse 2 (weibl.)

1 Mareike Schroder SV Fahrendorf

70

87

86
81
70
45

75

85

89
82
71
61

75

68

91

86
79
75
63

69

Luftpistole Auflage

Mannschaftswertung
Seniorenklasse 1+2

1 SG Bremervérde

Einzelwertung

Seniorenklasse 1 (mannl.)

1 Norbert Sawatzki SV Alfstedt
Seniorenklasse 1 (weibl.)

1 Bettina Ropers SV Sandbostel
Seniorenklasse 2 (mannl.)

1 Arno Imbusch SV Elm

2 Hartmut Gerken SV Fahrendorf

Seniorenklasse 2 (weibl.)

1 Renate Schllter SG Bremervorde

2 Anette Jahn SG Bremervorde
Seniorenklasse 3 (weibl.)

1 Angela Grotheer SV Sandbostel
Seniorenklasse 4 (mé&nnl.)

1 Johann Tamke SV Elm

2 Martin Briinjes SV Hénau-Lindorf

Seniorenklasse 5

1 Sieghard Ohm SV EIm

2 Dieter Heins SV Hesedorf
3 Hildegard Murck SV Sandbostel
4 Doris Kegel SV Spreckens

98,8

98,7

98,1
96

91,6
90

100,2

98,1
94,7

98,2
96,3
94,5
94,9

95,4

95,6

97,2
94,5

96,5
94,2

98,3

102,4
90,7

97,6
102,4
97,5
87

97,8

98,9

98,4
95,1

92,2
90,5

98,9

95,4
89

100,7
97,8
93,1
87,8

74

80

88
81
74
56

74

Luftpistole Mehrkampf

Einzelwertung

Herrenklasse
1 Hartmut Gerken SV Fahrendorf
2 Jannes Fenken SV Hesedorf

*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil
** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug ®® ) Disqualifiziert

89
88

91
85

92
84

90
83

Seite 8

287,0

343,0

349,0
323,0
290,0
225,0

288,0

555,0

292,0

293,2

293,7
285,6

280,3
274,7

297,4

295,9
274,4

296,5
296,5
285,1
269,7

362,0
340,0



Jugendklasse (mé&nnl.)

1 Soéren Meinking SV Hesedorf 85 83 87 81
2 Tim Hartmann SV Fahrendorf 78 7 87 84
3 Joris Meyer SV Hesedorf 81 76

Luftpistole Standard

Einzelwertung

Jugendklasse (mannl.)
1 Tim Hartmann SV Fahrendorf 75 79 68 80

Schnellfeuer Luftpistole

Einzelwertung

Jugendklasse (mannl.)
1 Tim Hartmann SV Fahrendorf 90 87

Laufende Schelbe 10m

Einzelwertung
Herrenklasse 1

1 Anna Gensky SV Hesedorf 86 83 81 76

2 Felix ltzen SV Hesedorf 77 80 78 70

3 Tarek Griithusen SV Hesedorf 81 79 80 68
Herrenklasse 2

1 Marcel Wundrach SV Hesedorf 77 76 71

Laufende Scheibe 10m Mix

Einzelwertung

Herrenklasse

1 Marcel Wundrach SV Hesedorf 87 78 70 90

2 Tarek Grithusen SV Hesedorf 80 79 72 78

3 Felix ltzen SV Hesedorf 79 77 78 69
Damenklasse

1 Anna Gensky SV Hesedorf 87 79 90 79
*) nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil Seite 9

** ) nimmt nur zusammen mit der Mannschaft an der Bezirksmeisterschaft teil

® ) kein Wettkampfpass 2 Ringe Abzug ®® ) Disqualifiziert

91

82
73
70

73

89

80
69
66

68

336,0
326,0
316,0

302,0

536,0

488,0
447,0
4440

445,0

325,0
309,0
303,0

335,0





